
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

Deliberazione n. L O O del SiLL Z01Z

OGGETTO: Revoca della Deliberazione n. 205 del 17/09/2012 avente oggetto: "Pesatura delle
Unità Operative e delle l'nità Operative complesse della struttura organizzativa del l 'Ente ed
individuazione e graduazione delle posizioni organizzative".

L'anno duemiladodici il giorno \ ;/ ^\ del mese di T e ;-i* «

nella sala delle adunanze della Provincia Regionale di Messina, in seguito ad invi to di

convocazione, si è riunita la Giunta Provinciale con l 'intervento di:

PRESENTE

1. Presidente On. Avv.

2. Assessore Dott.

3. Assessore Dott.

4. Assessore Sig.

5. Assessore Dott.

6. Assessore Dott.

7. Assessore Arch.

8. Assessore Dott.

*). Assessore Sig.

10. .Assessore Prof.

ì 1. Assessore Dott,

12. Assessore Dott.

I 3. .Assessore Dott.

1 4. Assessore Si-j.

I 5. Assessore Dott.

i ' i A^essure Dott.

Giovanni Cesare RICEVUTO

Antonino TERRANOVA

Michele IUSIGNANO

Renato

Rosario

C arme lo

Dario

Daniele

FICHERA

CATALFAiMO

TORRE

LA FAUCI

BRUSCHETTÀ

Santo

Giuseppe

Maria Rosaria

Maria

Giuseppe

Giuseppe

lì rimo

Rusar in

FOT!

DI B ARTO LO

CUSC'ÌVIANO

PERRONE

CULSAFULLI

MARTELLI'
C I L E M T O

V K . N r i M K i L f A

vo

Avv. Af!fft;-..-::) C.-LIBRO'



LA GIUNTA PROVINCIALE

VISTA l'allegata proposta di deliberazione, relativa all'oggetto;

VISTA la L.R. n. 48 d e l l ' I 1 .12.1991 che modifica ed integra l 'ordinamento Regionale degli EE. LI

VISTA la L.R. n. 30 del 23.12.2000;

N'ISTI i pareri favorevoli sulla proposta suddetta, espressi ai sensi dell'ari. 12 della L.R. ti. 30 del
23.12.2000;
per la regolarità tecnica, dal responsabile deH'Ur ' f ie io dirigenziale;

per la regolarità contabile e per la copertura f inanziar ia della spesa, dal responsabile del l 'apposi to
Ufficio dirigenziale finanziario;

Ritenuto di provvedere in merito;

C.'on n° 1 1 voti favorevoli e n° I astenuto (Assessore Renato Fichera) su n° 12 componenti presenti.

DELIBERA

A P P R O V A R E la proposta di delibera/ione indicata in premessa, allegata al presente alto per farne parte

integrante e sostanziale, facendola propria integralmente,

I! Presidente, On. Avv. Giovanni C'osare Ricevuto, stante l'urgenza di provvedere in merito, propone che
la presente del ibera/ ione venga d i ch i a r a t a immediatamente esecut iva , ai sensi e per di effet t i della L.R.

LA G R I N T A P R O V I N C I A L I :

C 'mi n i l uni favorevoli e n° I aMenuto (Assessore Renato Fiehera) su n'J 12 componenti presenti.
delibera dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi e per gli effetti delia L .R .
44 o I .



PROVLNCIA REGIONALE DI MESSINA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA PROVINCIALE

UFFICIO DIRIGENZIALE: Innovazione e gestione risorse umane
Responsabile dell'Ufficio Dirigenziale: Ing. Armando Cappadonia

OGGETTO: Revoca della Deliberazione n. 205 del 17/09/2012 avente oggetto: "Pesatura delle
Unità Operative e delle Unità Operative complesse della struttura organizzativa dell'Ente ed
individuazione e graduazione delle posizioni organizzative".

PROPOSTA

VISTA la propria deliberazione n. 205 del 17/09/2012 avente oggetto: "Pesatura delle Unità
Operative e delle Unità Operative complesse della struttura organizzativa dell'Ente ed
individuazione e graduazione delle posizioni organizzative";

CONSIDERATE le osservazioni pervenute all'Amministrazione, e che la stessa ha inteso prendere
in considerazione, sul l'opportunità di procedere alla pesatura delle Unità Operative della struttura
organizzativa dell'Ente proprio nel momento in cui si sta procedendo ad una rivisitazione della
stessa struttura in ragione anche delle novità che la verifica del fabbisogno del personale - in corso
dì esame - determinerà;

RITENUTO opportuno soprassedere all'individuazione delle posizioni organizzative, in attesa del
nuovo assetto che gli Uffici assumeranno;

PRESO ATTO che del presente provvedimento occorre informare le Organizzazione Sindacali e le
R.S.U.;

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell'Ente;

VISTO Io Statuto Provinciale;

SI PROPONE CHE LA GIUNTA PROVINCIALE

DELIBERI DI

REVOCARE, per le motivazioni sopra espresse e qui integralmente richiamate, la deliberazione di
Giunta Provinciale n. 205 del 17/09/2012 ,

11 Presidente
On. Avv. Giovarmi Cesare Ricevuto

ente
appadonia



PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30, si esprime parere:

In ordine alla regolarità tecnica della superiore proposta di deliberazione.

Addì

ILDIRJ0ENTE

i1 CONTABILEPARERE DI REGOLARITÀ'

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30 si esprime parere:

,;

/I 3 A

In ordine alla regolarità contabile della superiore proposta di deliberazione.

Addì

IL RAGIONIERBTGENERALE

Ai sensi dell'ari. 55, 5° comma, della L. 142/90, si attesta la copertura finanziaria deHa superiore spesa.

Addì

IL RAGIONIERE GENERALE



Lutto, confermato e sottoscritto.

L'Assessore Anziano

F.lo.
Doti. Antonine TERRANOVA

IL PRESIDENTE

™
II Segretario Generale

p.to ..^./^!}!!J^!^-B^°>'

f i Parente atto sarà affisso a l l 'Albo
nel giorno __ _ _ __ _ _ _. _

L'ADDETTO

Messina, 11

II presente atto è stato affisso all'Albo
dal al

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 1 1 LR. 3-12-1991 n. 44)

II sottoscrino Segretario Generale della Provincia,
CERTIFICA

Che la presente deliberazione _± pubblicata all 'Albo di questa Provincia il
per qu ind ic i giorni consecutivi e che contro la stessa
opposizioni o richiesta dì controllo.

2 3 SET. 2012
sono stati prodotti, All 'Ufficio Provinciale, reclami,

Messina, dalla Residenza Provinciale, addi IL SEGRETARIO GENERALE

F,to

TRASMISSIONE Al CAPÌGRUPPO CONSILIARI
(4° COMMA ART. 4 l.r. 5-7-1997 N. 23)

La presente deliberazione viene trasmessa ai capigruppo consiliari, riguardo materie elencate al 3° comma dell'ari. 4 delta

e LI» e

5-7-1997 n. 23.

SEGRETARIO G E N E R A L E

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

La presente de liberazione è divenuta esecutiva ai sensi del comma _ ____ ^
e e R e i o n a l e 3 - 1 2 - 1 9 9 1 n. 14 e successive modifiche.

dell'ari. della

Messina, dal la Residen/a Provinciale, addi IL SEGRETARIO GENERALE

F.lo

L" copia conforme , i i ror i«4Ì iu i le da s e rv i r e per uso a m m i n i s t r a t i v o .

2 1 SET. 2012


